A\ 4 ALTOS HORNOS DE MEXICO CERTIFICADO DE CALIDAD AHMSA:CALIDAD CON VOLUNTAD DE ACERO B369567

PRGN ] eTos SCAo e8RS
PLESA AVHACY O/S SA CECV 19.07. 2012 1| e soreiee ) A caee o

DIRECCION
AV. VALLE DE LAS ALAVEDAS Nb. 66-O .

OBUSTS ING. RAMIRO EROSMENCHACA
M gas PRUEBAS MF(MY CERTIFICACION

Ao o QWPAE AN QIMCA e +

QADA ESPEAFRCAO N C MN P S S a xR N MD AT V NB@B T

124628  ASTM A 36/ A-572-50 0.155 0.844 0.017 0.006 0.166 0.022 0.016 0.016 0.005 0.033 0.005 0.008 0.003

224656  ASTM A- 36/ A-572-50 0.156 0.848 0.014 0.007 0.179 0.026 0.019 0.019 0.007 0.044 0.004 0.008 0.003

Ao o PREBAS AL PRIDUCTO  mmmmmmm e +

GADA NQ PAQLETE L. BLASTI QO R TENS ON e\

124628 261207560A 54.996( K3 ) 70. 492(KS) 26(%

124628 261207572A 55. 604( K ) 70. 713(KS) 26(%

224656 261207555A 55. 565( K ) 72.061(KS) 25(%

224656 261207556A 56. 244(KS) 72.108(KS) 24(%

Ao o PRIDUCTO BEMBARCADD oo +

GADA NQ PAQLETE NQ PZAS. PERALTH A g. PATINP g.) LARZIn) PESQ Ko/ nt ) PED QLI ENTE PED DO

124628 261207571A 10 18. 0000 7. 5000 12. 2000 96. 720 13476 0000512547

224656 261207555A 10 18. 0000 7. 5000 12. 2000 96. 720 13476 0000512547

224656 261207558A 10 18. 0000 7. 5000 12. 2000 96. 720 13476 0000512547

GADA NQ PAQLETE PARTI DA ENTREGA

124628 261207571A 000060 1001646874

224656 261207555A 000060 1001646874

224656 261207558A 000060 1001646874

Ao o FINDE DATGB =~ s +

EMTIO: S0557849A

EL COMPROMISO DE AHMSA ES SOLO CON EL CLIENTE INDICADO EN ESTE CERTIFICADO, Y SOLO ACEPTAMOS EL DOCUMENTO ORIGINAL.

CC-03-F-02-A




